
 

 

 

                                Mirosławiec, dnia 09.10.2018r.  
 
GIŚ.271.15.2018.AS.                                                              

         
Informacja o wyborze kolejnej oferty najkorzystniejszej 

 
Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę i 
Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 niniejszej ustawy na zadanie pod nazwą: 
„Nowoczesna szkoła – dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego do Szkoły 
Podstawowej w Mirosławcu” Część II – „Dostawa komputerów stacjonarnych do pracowni 
komputerowej w Szkole Podstawowej w Mirosławcu” Wykonawca, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza tj. Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  
„MKM Market” Małgorzata Modzelewska, ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03 – 289 Warszawa  
uchylił się od zawarcia umowy, w związku z powyższym Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, który złożył drugą w kolejności ofertę najwyżej ocenioną, tj. 
Ofertę nr 3 „MODERNITY FOR BUSINESS” Inga Majewska, ul. Reja 7B, 76 – 020 Bobolice 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wybrano ofertę ww. Wykonawcy za cenę: 112.587,20 zł łącznie z podatkiem VAT i z 
okresem gwarancji i rękojmi na okres 24 miesięcy. 
 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 
                                                

  Z poważaniem 
 

                                                                                               /-/ Burmistrz Mirosławca 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.miroslawiec.pl  
w dniu: 09.10.2018r.  

 

http://www.bip.miroslawiec.pl/

